

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ تا قبل از مرگ توبه بنده را قبول می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۶۰

با حضور وزیر ورزش و جوانان؛ مرکز سوارکاری و پرورش اسب فارس افتتاح شد



شیراز در مجلس شورای اسلامی، استاندار فارس و مدیرکل ورزش و جوانان فارس مجموعه سوارکاری و پرورش اسب استان فارس در لپوی بخش زرگان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. این پروژه که در زمینی به مساحت دو و نیم هکتار و اعتبار ۱۲ میلیارد تومان ظرف مدت کمتر از دو سال احداث شده بود در اختیار مردم ورزش دوست فارس قرار گرفت. گفتنی است در افتتاح این پروژه زیبا و منحصر به فرد خیلی رئیس فدراسیون سوارکاری کشور نیز حضور داشت.

از رزم آرمانان فارس در کازرون تجلیل شد



مراسم تجلیل از قهرمانان، مربیان و داوران سیستم رزم آرمان استان فارس، در شهرستان کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مراسم تجلیل از قهرمانان، مربیان و داوران سیستم رزم آرمان استان فارس، با حضور بنیان‌گذار این سبک در کشور باقری و سوادکوهی از شهرستان کازرون برگزار شد.

با حضور وزیر ورزش و جوانان؛

یک سالن ورزشی و خوابگاه در ارسنجان افتتاح و کلنگ‌زنی شد



با حضور وزیر ورزش و جوانان سالن ورزشی روستای حسین‌آباد ارسنجان افتتاح و خوابگاه ورزشی این شهرستان کلنگ‌زنی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان ارسنجان با مساحت ۸۰۰ متر در دوطبقه برگزار شد. این مراسم با حضور رحیمی استاندار فارس، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان و مهدی برومند نماینده مرودشت ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی انجام شد.

با حضور وزیر ورزش و جوانان؛

سالن چندمنظوره ورزشی همت آباد پاسارگاد افتتاح شد



با حضور وزیر ورزش و جوانان، سالن ورزشی چندمنظوره روستای همت‌آباد پاسارگاد افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وزیر ورزش و جوانان که به منظور افتتاح و بهره‌برداری از چند پروژه ورزشی وارد شیراز شده بود، سالن ورزشی روستای همت‌آباد را افتتاح کرد.

درخشش کارانه کاران جهرمی در مسابقات بین‌المللی سبک‌های آزاد اوراسیا

مسابقات کارانه بین‌المللی سبک‌های آزاد اوراسیا به میزبانی شیراز برگزار شد و با دریافت ۷ نشان رنگارنگ قهرمانی ایران، ترکیه، افغانستان، ازبکستان، هندوستان و عراق در شهر شیراز در رده‌های سنی نونهالان تا پیشکسوتان در بخش بانوان برگزار شد.

اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات اوراسیایی سبک‌های آزاد کارانه با شرکت کشورهای ایران، ترکیه، افغانستان، ازبکستان، هندوستان و عراق در شهر شیراز در رده‌های سنی نونهالان تا پیشکسوتان در بخش بانوان برگزار شد که در پایان ورزشکاران زیر دو سبک‌های مختلف به مقام‌های اول تا سوم این مسابقات دست یافتند.

دختر نوجوان والیبالیست کازرونی به اردوی تیم ملی راه یافت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت والیبالیست کازرونی به اردوی تیم ملی راه یافت. ۱۴ تا ۱۸ اسفند ۱۳۹۷ در تهران در حال تمرینات تیم نوجوانان دختر ایران با شرکت ۳۳ نفر بازیکن نوجوان از سراسر کشور برگزار شد. فاطمه علیزاده نوجوان والیبالیست از شهرستان کازرون به اردوی تیم ملی دعوت و از تاریخ ۱۴ تا ۱۸ اسفند ۱۳۹۷ در تهران در حال تمرینات تیم نوجوانان دختر ایران با شرکت ۳۳ نفر بازیکن نوجوان از سراسر کشور برگزار شد. فاطمه علیزاده نوجوان والیبالیست از شهرستان کازرون به اردوی تیم ملی دعوت و از تاریخ ۱۴ تا ۱۸ اسفند ۱۳۹۷ در تهران در حال تمرینات تیم نوجوانان دختر ایران با شرکت ۳۳ نفر بازیکن نوجوان از سراسر کشور برگزار شد.

تجلیل از رئیس و نایب‌رئیس تکواندو کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، همایش تجلیل از رؤسا، پیشکسوتان، قهرمانان و مربیان استان فارس در تکلیل شد.

برگزاری مسابقات قهرمانی ووشو کازرون بین سبک‌های فانگ من چوان و چانگ چوان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت ووشو، یک دوره مسابقات قهرمانی ووشو شهرستان کازرون بین سبک‌های فانگ من چوان و چانگ چوان در بخش ساند (مبارزه) برگزار شد. در پایان به نفرات برتر مدال، حکم قهرمانی و جایزه اهدا شد.

واحد

مرد شیشه‌فروش پرده از راز مرگ زن برداشت



معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری راننده جوان یک خودرو ۲۰۶ خبر داد که پس از تصادف شدید با یک خانم، از محل تصادف گریخته و مصدوم تصادف نیز با وجود اقدامات درمانی فوت کرده است.

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با میزان اظهار داشت: ساعت ۱۱ بیست و یکم دی‌ماه سال جاری بود که فردی به هویت مشخص با مراجعه به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام کرد خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگی با یک عابر پیاده خانم ۴۳ ساله در چهارراه سرو منطقه سعادت‌آباد تصادف کرده و منجر به مصدومیت این خانم شده و خودرو ۲۰۶ از محل متواری شده است؛ با حضور مأموران کلانتری در بیمارستان و تأیید موضوع، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد. با گذشت ۱۳ روز از زمان تصادف روز چهارم بهمن‌ماه به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام شد که مصدوم صحنه تصادف به علت شدت صدمات وارده فوت کرده است؛ لذا پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و جهت شناسایی راننده متواری به اداره دهم پلیس آگاهی ارجاع شد.

توصیه‌ها و هشدارهای فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در خصوص پیشگیری از سرقت در ایام تعطیلات عید نوروز

۱. تا حد امکان از خالی گذاشتن منزل خودداری نماید.
۲. در صورتی که قصد مسافرت دارید حتماً همسایه جانی را از این موضوع مطلع نماید.
۳. از نگهداری وجوه نقد، طلا و جواهر به مقدار زیاد در منزل بپرهیزد.
۴. در پشت‌بام منزل خود را در اسرع وقت به حفاظ زنده‌ای و قفل آویز مجهز نماید.
۵. در صورت مقدور از دوربین‌های مداربسته در منزل و حیاط استفاده نماید.

ورود به صفحه فیشینگ همسریابی، ۵۰۰ میلیون ریال آب خورد

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی و دستگیری ۲ نفر که با راهاندازی سایت جعلی همسریابی حساب شهروندان را خالی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه کرد و گفت: مبالغی از حسابش بدون اطلاع وی کسر شده است که تقاضای رسیدگی دارد. وی افزود: مأموران پلیس فتا با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی در پایی از عاملان برداشته‌های غیرمجاز را در شهر تهران یافتند و بلافاصله موضوع را از طریق مقام قضایی پیگیری و با اخذ نوبت‌های شناسایی و اعلام به پلیس فتا با همکاری مأموران کلانتری ۱۰۸ شهید نواب صفوی

فرمانده انتظامی استان از کشف یک دستگاه کامیون کشف انواع کالای قاچاق در شهرستان خنج خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان خنج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق

کالای قاچاق در خنج به مقصد نرسید شدند در بازرسی از این خودرو، ۹۹ دستگاه دوچرخه ۳۰ و دستگاه موتور و ماشین شارژی و اسکوتر خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند. فرمانده انتظامی استان بایان اینکه در این راستا یک نفر قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

پلیس آگاهی هشدار داد؛ کلاهبرداری با عنوان آژانس‌های مسافرتی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا با هشدار به شهروندان گفت: برای انجام مسافرت و تهیه بلیت، به مراکز و آژانس‌های مسافرتی معتبر که مجوز از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند، مراجعه کنید.

به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا اکبری اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن پایان سال و شروع تعطیلات نوروزی، برخی شهروندان برنامه‌ریزی کرده و با مراجعه به آژانس‌های مسافرتی اقدام به تهیه بلیت می‌کنند. وی افزود: به همین منظور افراد سودجو و کلاهبردار با سوءاستفاده از این موقعیت و برای رسیدن به اهداف مجرمانه خود ابتدا دقتی را در سطح شهر اجاره، سپس با اطلاع‌رسانی در فضای مجازی، ارسال پیامک‌های تبلیغاتی به تلفن‌های همراه شهروندان، چاپ آگهی در مطبوعات یا پخش آگهی در سطح شهر اقدام به تبلیغات می‌کنند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات فریبنده مدعی اجرای تور با هزینه‌های پایین هستند، خودداری کنید. وی افزود: به آگهی‌هایی که در فضای مجازی، روزنامه‌های کثیرالانتشار، سطح شهر و یا معابر عمومی درخصوص اعزام گردشگر به خارج از کشور توسط تورهای گردشگری (به‌ویژه در ایام تعطیلات نوروز) مشاهده می‌کنید، اعتماد نکنید.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: از دادن مدارک به افراد ناشناس و کسانی که خود را نماینده آژانس‌ها معرفی می‌کنند و یا شرکت‌ها و آژانس‌های غیر معتبر خودداری کنید. ادامه شهروندان نیز پس از ثبت‌نام و پرداخت وجه نسبت به تهیه بلیت اقدام و هنگام پرواز با مراجعه به فرودگاه بی جملی بودن بلیت‌ها برده و پس‌از آن متوجه می‌شوند شرکت مربوطه تعطیل و متهمان متواری شده‌اند.

